[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  4 февраля   2014 года № 51
р.п. Озинки

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района
от  29.12.2012 года №   571

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Озинского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Озинского муниципального района от 29.12.2012 года  № 542 «Об утверждении Порядка разработки и принятия долгосрочных муниципальных целевых программ» следующие изменения:
1.1.  В наименовании,  по тексту постановления и в приложении к постановлению слова «долгосрочная муниципальная целевая программа», «целевая программа» в соответствующем числе и падеже заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем числе и падеже;
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Согласованный проект муниципальной программы со всеми приложениями, указанными в пункте 3.2 настоящего Порядка, муниципальный заказчик направляет в Контрольно-счетную комиссию муниципального района для дачи соответствующего заключения».
1.2.2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:
«4. Экспертиза и оценка муниципальной программы
4.1. Контрольно-счетная комиссия    Озинского    муниципального района      рассматривает    представленный     проект   муниципальной программы   и дает    заключение   в    соответствии с   решением районного    Собрания    Озинского     района    от 16.09.2013 года № 181 «О порядке реализации некоторых полномочий Контрольно-счетной комиссии Озинского муниципального района».
4.2. Доработка проекта с учетом замечаний и предложений осуществляет разработчик муниципальной программы. Доработанный проект муниципальной программы с проектом постановления направляется для рассмотрения и подписания главе администрации Озинского муниципального района».
[bookmark: sub_2]2. Заместителям главы администрации муниципального района, руководителю аппарата администрации муниципального района довести настоящее постановление до курируемых структурных подразделений и муниципальных учреждений.
[bookmark: sub_4]3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района  Перина Д.В.

Глава администрации
муниципального района				                  А.А. Галяшкина

image1.png